
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa wiaty magazynowej wraz z utwardzeniem terenu na potrzeby gospodarki leśnej szkółki
kontenerowej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Suwałki

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Suwałki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790504898

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Suwałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 87 566 42 95

1.4.8.) Numer faksu: 87 566 28 78

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.suwalki.bialystok.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7083599c-c39d-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00287589/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 09:23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287589/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072910/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa wiaty magazynowej wraz z utwardzeniem terenu na potrzeby gospodarki leśnej szkółki
kontenerowej.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia była budowa wiaty magazynowej wraz z utwardzeniem terenu na
potrzeby gospodarki leśnej szkółki kontenerowej, na działce oznaczonej nr ewid. gruntów 32923
położonych przy ul. Wojska Polskiego 75A w Suwałkach, jednostka ewidencyjna M. Suwałki
206301_1, Obręb nr 08. W ramach zadania należało wykonać wszystkie roboty ujęte w
kosztorysie ofertowym wraz z przedmiarem robót (załączniki nr 2 do swz), dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (załączniki nr 3 do
swz). 
Budynek o konstrukcji stalowej o powierzchni zabudowy 390,00 m2 (użytkowa 376,00 m2)
posadowionej na stopach fundamentowych o wysokości 50 cm i szerokości 180 cm z betonu
C20/25(B25) zbrojonych podłużnie i poprzecznie fi 12 (34GS), strzemiona fi 6 co 15 cm (A-0).
Pręty podłużne na stykach i załamaniach połączone na pełny zakład, to jest minimum 50 cm
(jednym miejscu max 2 pręty). Podkład z chudego betonu C 7,5/10 (B10) gr. 10 cm. Stopy
fundamentowe zaizolowane dwoma warstwami roztworu asfaltowego. 
Słupy stalowe wykonane z profili gorącowalcowanych IPE 270 opartych przegubowo na stopach
fundamentowych. Wiązary dachowe stalowe wykonane z kształtownika gorącowalcowanego IPE
270. Płatwie dachowe wykonane jako stalowe ocynkowane. Zetowniki Z 150x78x70x2,0 klasy
S390. Płatwie boczne stalowe o wymiarach 80x80x4 (stal konstrukcyjna S355). Ściany i wrota
budynku przepierzone ściatką stalową w ramie z profilu 80x80x4 mm. 
Pokrycie dachowe należało wykonać z blachodachówki w kolorze zielonym nawiązując do
pozostałych budynków szkółki kontenerowej. Pokrycie należało ułożyć na płytach OSB gr. 22
mm, kontrłatach oraz łatach. Pod kontrłatami należało ułożyć membranę dachową
wysokoparoprzepuszczalną. Odwodnienie dachu rynnami o średnicy fi 150 mm, rury spustowe fi
100 mm. 
Posadzka budynku oraz utwardzenie placu manewrowego wykonano z kostki brukowej gr. 8 cm
(typu Holland) ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5 cm oraz podbudowie z
kruszywa łamanego 30 % gr. 20 cm. Odwodnienie placu manewrowego – powierzchniowe. 
Wewnętrzna linię zasilająca oraz instalację należało wykonać zgodnie z dokumentacja
techniczna branży elektrycznej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287589/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45223210-1 - Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty
specjalistycze

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45500000-2 - Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót
z zakresu budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Budownictwo Przyrodnicze DANBUD Aleksander Daniłowicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8440000669

4.3.3.) Ulica: Krzywe 62A

4.3.4.) Miejscowość: Suwałki

4.3.5.) Kod pocztowy: 16-402

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 546180,13 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00127617/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287589/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 546180,13 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00287589/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa wiaty magazynowej wraz z utwardzeniem terenu na potrzeby gospodarki leśnej szkółki kontenerowej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Suwałki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Suwałki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790504898
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Suwałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 566 42 95
	1.4.8.) Numer faksu: 87 566 28 78
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.suwalki.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7083599c-c39d-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00287589/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 09:23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072910/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45223210-1 - Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali  45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe  45500000-2 - Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Budownictwo Przyrodnicze DANBUD Aleksander Daniłowicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8440000669
	4.3.3.) Ulica: Krzywe 62A
	4.3.4.) Miejscowość: Suwałki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 16-402
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 546180,13 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00127617/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 546180,13 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



